
          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 
Zápis č. 1/2013 z jednání řídící skupiny pro  

Komunitní plánování sociálních služeb města Sadská  
 

Místo:  Budova městského úřadu Sadská, Palackého nám. 1, Sadská 

Datum:  24. ledna 2013  

Přítomni:  PaedDr.C. Pajkrtová, P. Kouba, V. Frank, J. Novotná, D. Hořáková,  
                             
      MAS Podlipansko:  Iv. Minaříková  

 
Omluveni:  p. A. Hončíková, p. J. Přibáň   
 
Zapisovatelka: J. Novotná 
(Prezenční listina – příloha č. 1) 
 

Program:   1. Zahájení, procedurální otázky  

                   2. Schválení zápisu ze dne 11.12.2012 

               3. Kontrola plnění usnesení z 11.12.2012 

                   4. Hodnocení druhého veřejného setkání s občany 

                  5. Schválení zápisu z druhého veřejného setkání s občany  

                             6. Úkoly pro pracovní skupiny 

                             7. Různé 

                    8. Usnesení, závěr   

                  

1. Zahájení, prezence účastníků 
Zahájení provedl p. Kouba přivítáním všech přítomných, konstatováním, že jednání bylo řádně 
svoláno v souladu s JŘ a seznámil přítomné s programem jednání.  
Byli určeni: 
Zapisovatelka: J. Novotná 
Ověřovatelé zápisu: PaedDr. C. Pajkrtová, P. Kouba 
Návrh na usnesení:  V. Frank 
Přítomní souhlasí s návrhem programu.  
Přítomni souhlasí, že diskuze bude vedena ke každému bodu zvlášť.  
 
 
2.   Schválení zápisu ze dne 11.12.2012 
Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen a jelikož k němu nebyly podány žádné připomínky, byl 
schválen, dle procesu jednacího řádu dne 27.12.2012. 
(Zápis - příloha č. 2) 

 
 

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/


          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

3.   Kontrola plnění usnesení z 11.12.2012 

Bod. 1.  Zveřejnit pozvánku na 2. veřejné setkání v prosincových Sadských novinách a  
           vyhlásit pozvání pro občany městským rozhlasem a pozvat občany, kteří vyplnili 
           návratku.   

              Termín:   do 15.12.2012 a do 10.1.2013       Zodpovídá: p. PaedDr. C. Pajkrtová 
              Úkol byl splněn.  Pozvánky v SN, na Webu, ve vývěsních skříňkách KIC, v DPS,  
              hlášeno rozhlasem. Občané na návratkách pozváni. 
 
 Bod 2. Zúčastnit se 2. veřejného setkání s občany.  
            Termín:   10.1.2013                          Zodpovídá:  Všichni členové ŘS KPSS 
            Úkol splněn. Omluvila se p. Desenská a Jelínková, za p. Přibáně byla přítomna p. 
            Třísková  
 
Bod 3.  Podat informaci o výsledku projednání připomínek ŘS KPSS Radou města, případně  
            způsob jejich řešení. 
            Termín 26.2.2013                   Zodpovídá: starostka města Dr .Pajkrtová 

         Úkol trvá. 
 
Bod 4.  Zprávy o výsledcích dotazníkového šetření připraví a přednese na 2. veřejném setkání  
             s občany paní Iveta Minaříková. 
             Termín:  10.1.2013                                               Zodpovídá: p. Iveta Minaříková 
             Úkol splněn.  Občané byli seznámeni s výsledky dotazníkového šetření na 2. 
             veřejném setkání. 
   

Plnění usnesení vzato na vědomí. 
 
4. Hodnocení druhého veřejného setkání s občany 
      Ze strany některých občanů, kteří byli na setkání  byla podána připomínka k délce přednášky 

ohledně vysvětlování grafů a procentuálního vyjádření dotazníkového šetření – velké množství 
grafů a procentuálních informací. Prostředí společenské místnosti v domě s pečovatelskou 
službou v Sadské bylo hodnoceno, jako velice příjemné.  Taktéž pozitivně bylo všemi hodnoceno 
vystoupení děti z mateřské školky, které přispělo k příjemné a komorní atmosféře.  Kladné 
hodnocení názorů zúčastněných občanů, kteří patřili do starší věkové kategorie, vyjádřili své  
připomínky a upozornili na  nedostatky, které jsou dle jejich mínění ve městě – nedostatek laviček 
v celé Sadské, problémy s bezbariérovostí ordinací lékařů,  nevhodná a nevyhovující pracovní 
doba v lékárně.  Záporné hodnocení patřilo občanům mladší věkové kategorie, kteří se setkání 
nezúčastnili  a nepřispěli svými podněty a připomínkami.    

 
Bere na vědomí 
 

5. Schválení zápisu z druhého veřejného setkání s občany. 
         Zápis byl po krátké diskuzi schválen  ………6…….. hlasy.  
 
         Bude zveřejněn na webové stránce města spolu se zprávou o průzkumu veřejného 

mínění kterou presentovala p. Iv. Minaříková na druhém veřejném setkání s občany. 
         Schváleno ………6…….. hlasy 

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/


          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 
 
 
6. Úkoly pro pracovní skupiny. 
     Vybrat z dotazníků témata týkající se sociálních služeb, zlepšení života občanů v Sadské a 
ostatní podněty a připomínky a vypracovat přehled jednotlivých témat pro další jednání o 
sociálních službách, o zlepšení života a dalších požadavcích občanů.  
 
Úkol schválen …………6…………… hlasy 
 
Za tímto účelem svolají vedoucí pracovních skupin členy pracovních skupin, kteří se budou na 
této práci podílet. 
 
Úkol schválen …………6…………… hlasy 
 
7. Různé 
-    informace o zpracovaném článku do Sadských novin o průběhu druhého veřejného   
   setkání s občany. 
                                               Bere na vědomí 
-  návrh na sepsání krátké závěrečné zprávy o výsledcích hodnocení dotazníkového šetření 

s cílem uveřejnění v Sadských novinách. (Březen – p. Frank, duben – p. Novotná). Zprávu 
vypracují vedoucí pracovních skupin. 

                                             Návrh úkolu byl schválen ………6……….. hlasy 
- Návrh na sepsání článku do Nymburska o KPSS v Sadské. Sepíše p. Kouba v měsíci únoru. 
                                             Návrh byl schválen ….. 6…….. hlasy   
 
- termín příštího jednání: čtvrtek  14.3.2013 od 15.00 hod. v zasedací místnosti MÚ Sadská 
                                            Bere na vědomí 
 
8. Usnesení a závěr 
Usnesení bylo schváleno ………6……. hlasy.  
 
Zapsala: J. Novotná   
 
Zápis schválen dle JŘ v Sadské dne:……8.2.2013………………. 
 
Ověřovatelé zápisu: 

 

C. Pajkrtová ……C. Pajkrtová v.r…………. 

 

 P. Kouba  ……P. Kouba v.r…… 

 
Přílohy: 1. Prezenční listina 

 2. Zápis z předchozího jednání  
 3. Usnesení ze zasedání ŘS KPSS 

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/


          
 

Koordinátorka projektu KPSS na Podlipansku:        

Iveta Minaříková 

vandrovani@podlipansko.cz 

tlf. č.: +420 721 170 352 

www.podlipansko.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:vandrovani@podlipansko.cz
http://www.podlipansko.cz/

